» Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Obrotowy punkt do podnoszenia z dtugim gwintem
YOKE 8-231

Informacja o produkcie

o)
Q.{

Zakres rotacji 360°, natomiast odchytu 180° a jednoczes$nie pozwala na podnoszenie z dowolnego kierunku. Wykonane ze stali stopowej,
zahartowanej. Elementy, ktére podlegaja obcigzeniu sg w 100% odporne na pekniecia typu magnaflux. Poszczegdlne czesci kute i Sruba
zakrywajaca sg identyfikowalne zgodnie z certyfikatem. Sruby posiadajg gwint metryczny (ASME/ANSI B18.3.1M).

Kazda sztuka testowana pod 2,5 razy wigkszym obcigzeniem niz wskazany DOR.
Wszystkie punkty podnoszenia YOKE spetniaja lub przekraczag wszystkie wymagania ASME B30.26.
Szybki i prosty montaz, potrzebny jest tylko gwintowany otwor.

Materiat: Hartowania, stal stopowa.

Znakowanie: zgodnie z norma, oznaczenie CE, DOR, rozmiar, klasa stali, ID producenta
Zakres temperatur: -40° up to +200°C (bez strat na DOR).

Zakonczenie: Malowany, proszkowo

standard: EN 1677-1

Dodatkowa informacja: Wbudowany RFID/ chip NFC

Wspoétczynnik bezpieczenstwa: 4:1



Nr artykutu

11.428-231-005/105L
46020112B
460201198
46020114B
46020093B
46020103B
46020091B
46020115B

11.428-231-156/350L

11.428-231-200/385L
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83 M8

103 M 10

128 M 12

149 M 16

194 M 20

221 M 24

278 M 30

225 M 36

268 M 42

303 M 48

kg
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Przyblizony czas realizacji (dni)
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Rysunek techniczny
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